"2017 - Afio de las Energias Renovables”

a'( R L

k) .
"%é)’/ﬂﬂ'ﬂ e %ﬂ?/ﬁaﬁ(’mz A. HUEL ,
JEFE DE DEPARTAMENTO
D . “ oo . APOYOQ AL CONSEIQ SUPERI
(fé//z(ﬂe/ﬁj((/a(/ -,%;ﬁn/(ymw ) (@m/za/ ZLCONSTI0 SUPERIOR
@?ﬁ/ﬂl’(&(/ﬂ

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1732/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Nahuel Alejandro

PARODI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Instrumentos y Mediciones
Eléctricas, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconse;j6 refrendar la Resolucién N° 1732/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1732/2017 del Consejo Directivo de la
acultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Instrumentos y

diciones Eléctricas, sin tener aprobada su correlativa Sistemas de Representacion, al



"2017 - Afio de las Energias Renovables"

TR

QD

N ) .
-'j%‘/\u'»}/ﬂ/iﬂ de %(/(I(‘d(’/ﬂ/l

\PA'BIIO'A—HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

C%z('/w@’/(/a(/ ]F;)?f/( 7/ﬁa / [(/1( nal
@/ﬁ/ﬂ/ﬂ(/ﬁ

alumno Nahuel Alejandro PARODI, Legajo N° 134496,

Eléctrica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1802/2017

de la carrera Ingenieria

RECTOR

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

